
UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU 

SỞ XÂY DỰNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SXD Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày 29 tháng 11 năm 2024 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn tổ chức Hội nghị tuyên 

truyền, phổ biến Luật Nhà ở năm 2023, Luật Kinh doanh bất động sản năm 

2023 và các văn bản hướng dẫn thi hành 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu 

về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của 

Bộ Kế hoạch Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 23/2018/NQ-HĐND ngày 10/7/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh vể việc quy định phân cấp thẩm quyền quản lý tài sản công tại 

các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; 

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2023 của 

UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; 

Căn cứ Quyết định số 2893/QĐ-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2024 của 

UBND tỉnh phê duyệt bổ sung kinh phí tổ chức tập huấn, tuyên truyền phổ biến 

các nội dung của Luật Kinh doanh bất động sản;  

Căn cứ Công văn số 16286/UBND-VP ngày 06 tháng 11 năm 2024 của 

Chủ tịch UBND tỉnh về việc thực hiện tổ chức tập huấn, tuyên truyền, phổ biến 

các nội dung của Luật Nhà ở; 

Căn cứ Kế hoạch số 291/KH-UBND ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về Kế hoạch tổ chức Hội nghị “Truyên truyền, phổ 

biến Luật Nhà ở năm 2023, Luật Kinh doanh bất động sản năm 2023 và các văn 

bản hướng dẫn thi hành trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu năm 2024”; 

Căn cứ Quyết định số 345/QĐ-SXD ngày 21 tháng 11 năm 2024 của 

Giám đốc Sở Xây dựng phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức Hội nghị tuyên 

truyền, phổ biến Luật Nhà ở năm 2023, Luật Kinh doanh bất động sản năm 

2023 và các văn bản hướng dẫn thi hành. 



2 

 

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 28 tháng 11 năm 2024 của Văn phòng Sở 

về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn tổ chức Hội nghị tuyên truyền, phổ biến 

Luật Nhà ở năm 2023, Luật Kinh doanh bất động sản năm 2023 và các văn bản 

hướng dẫn thi hành trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu năm 2024; 

Theo đề nghị của Phòng Quản lý nhà và thị trường bất động sản tại Tờ 

trình số 280/TTr -QLN ngày 28/11/2024 về phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu tư vấn tổ chức Hội nghị tuyên truyền, phổ biến Luật Nhà ở năm 2023, Luật 

Kinh doanh bất động sản năm 2023 và các văn bản hướng dẫn thi hành trên địa 

bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu năm 2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn tổ chức Hội nghị 

tuyên truyền, phổ biến Luật Nhà ở năm 2023, Luật Kinh doanh bất động sản 

năm 2023 và các văn bản hướng dẫn thi hành với nội dung chi tiết theo phụ lục 

đính kèm. 

Điều 2. Phòng Quản lý nhà và Thị trường bất động sản chịu trách nhiệm 

tổ chức lựa chọn nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo 

tuân thủ các quy định hiện hành. 

Các phòng: Phòng Quản lý nhà và Thị trường bất động sản, Văn phòng 

Sở chịu trách nhiệm tổ chức giám sát hoạt động đấu thầu được giao theo Phụ lục 

kèm theo Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn 

phòng, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở Xây dựng và Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Nơi nhận:               
- Như trên; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Giám đốc & các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, QLN5. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Tạ Quốc Trung 

       



PHỤ LỤC 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU TƯ VẤN TỔ CHỨC HỘI NGHỊ TUYÊN TRUYỀN, PHỔ BIẾN LUẬT NHÀ Ở 

NĂM 2023, LUẬT KINH DOANH BẤT ĐỘNG SẢN NĂM 2023 VÀ CÁC VĂN BẢN HƯỚNG DẪN THI HÀNH  
(Kèm theo Quyết định số 360  /QĐ-SXD ngày  29 tháng 11 năm 2024 của Sở Xây dựng) 

 
 

Stt 

 

Tên chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng)  
Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

  

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói thầu 
Tóm tắt công việc 

chính của gói thầu 

         

1 

Sở Xây 

dựng tỉnh 

Bà Rịa - 

Vũng Tàu 

Lựa chọn nhà thầu tư vấn 

tổ chức hội nghị truyên 

truyền, phổ biến Luật Nhà 

ở năm 2023, Luật Kinh 

doanh bất động sản năm 

2023 và các văn bản 

hướng dẫn thi hành 

Hội nghị truyên 

truyền, phổ biến 

Luật Nhà ở năm 

2023, Luật Kinh 

doanh bất động sản 

năm 2023 và các văn 

bản hướng dẫn thi 

hành 

90.640.000 

Ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

15 ngày 
Quý 

IV/2024 

Trọn 

gói 

20 

ngày 

Không 

đề xuất 

Không 

đề xuất 

Tổng giá gói thầu 90.640.000         


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T14:17:29+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Tạ Quốc Trung<trungtq@soxd.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T14:19:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ XÂY DỰNG<soxd@bari-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T14:19:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ XÂY DỰNG<soxd@bari-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




